
Brasília, 13 de agosto de 2024 BGP - Publicado em 07/08/2024 - Ano 8 Edição 8.5 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Feliz

Portaria CFLZ/IFRS nº 92, de 6 de agosto de 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pela Portaria nº 137, de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, RESOLVE:

 

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 163, de 04 de outubro de 2022.

 

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para constituírem a Comissão Própria de Avaliação (CPA) do  Feliz do IFRS:

 

SEGMENTO DOCENTE:

Titular:

- Tiago Cinto, Matrícula Siape nº 2343506;

 

Suplente:

- Bruno Cesar Brito Miyamoto, Matrícula Siape nº 2383817.

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO:

Titular:

- Thaís Helena da Silveira, Matrícula Siape nº 1982923;

Suplente:

- Franciele Leal Xavier, Matrícula Siape nº 2158509.

 

SEGMENTO DISCENTE:

Titular:

- Marines de Deus Paixão, Matrícula nº 2021002029.

 

SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA:

Titular:

- Nilvia Terezinha Hanauer, CPF nº ***.880.090-**;

 

Suplente:

- Edvaldo Felix Carlota, CPF nº ***.287.194-**.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

MARCELO LIMA CALIXTO

Documento assinado eletronicamente por MARCELO LIMA CALIXTO, Diretor(a), em 06/08/2024, às 11:08,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/283765

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

1 of 2 13/08/2024, 13:37

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/283765
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/283765


2 of 2 13/08/2024, 13:37


